
 

 

UCHWAŁA NR LVII/5/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/6/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mrągowie, Rada Miejska w Mrągowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/6/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej Uchwałą Nr XLVII/4/2022 Rady Miejskiej 

w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r., w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/6/2021 Rady Miejskiej 

w Mrągowie z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 4 wyrazy „powstające na nieruchomościach zamieszkałych” zastępuje się wyrazami 

„z gospodarstw domowych”, 

2. § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości nie większej niż 1 tona w ciągu 

12 miesięcy od gospodarstwa domowego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 183


		2023-01-09T12:21:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




